附件1
2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	33
	33
	100%

	经费控制情况（万元）
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	一、基本支出：
	420.60
	440.97
	440.97

	其中：三公经费
	0
	0
	0

	1.公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	0
	0
	0

	公车运行维护
	0
	0
	0

	2.出国经费
	0
	0
	0

	3.公务接待
	0
	0
	0

	二、项目支出：
	23.27
	53.75
	53.75

	学校校舍维修改造专项
	23.27
	53.75
	53.75

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	[bookmark: _GoBack]把厉行节约工作纳入工作人员年度考核的内容；建立严格的自查自纠制度，及时制止浪费行为，对浪费现象严重的及时予以通报批评；严格预算支出管理，降低单位运行成本。


说明：以上数据均来源于部门决算报表，其中“基本支出”数据参照基本支出决算明细表（财决05-1表）；“三公经费”数据参照机构运行信息表（财决附03表）；“项目支出”数据参照项目支出决算明细表（财决05-2表）。

填表人：刘卫  填报日期2023-07-11联系电话：15200222245 单位负责人签字：
附件2
2022年度部门整体支出绩效自评表
	县级预算部门名称
	华容县城兴小学

	年度
预算
申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	326.02
	494.72
	494.72
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：494.72
	按支出性质分：494.72

	
	其中：一般公共预算：412.67
	其中：基本支出：440.97

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：53.75

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：82.05
	

	
	其他资金：0
	

	年度
总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.教育质量全面提升。
2.安全管理全面强化。
3.队伍建设全面加强。
4.教育管理全面规范。
5.发展保障全面深化。
	全部达成预期目标

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出
指标
(50分)
	数量
指标
	组织开展德育活动
	2次
	2次
	10
	10
	　

	
	
	
	省级各类教学比赛教师获奖数同比增长
	≥0
	≥0
	5
	5
	　

	
	
	
	省级各类比赛学生获奖数同比增长
	≥0
	≥0
	5
	5
	　

	
	
	质量
指标
	教学质量提升
	有提升
	有提升
	10
	10
	　

	
	
	
	建立完善的财务管理制度
	6方面
	5方面
	10
	8
	　

	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效
指标
	500万以上重大在建基础设施建设项目进度偏差率
	5%
	5%
	5
	5
	　

	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本
指标
	三公经费同比变动率
	-5%
	-5%
	5
	5
	　

	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	效益
指标
（30分）
	经济效
益指标
	无
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	贫困生资助比例同比增长率
	≥0
	≥0
	10
	10
	　

	
	
	
	由于师德师风因素造成社会不良影响事故
	0
	0
	10
	10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	开展垃圾分类成效
	有成效
	有成效
	　5
	　 5
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	对绩效目标产生可持续影响效果
	有成效
	有成效
	　5
	　 5
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	教职工满意度调查分数（满分100）
	90
	90
	5
	5
	　

	
	
	
	学生满意度调查分数（满分100）
	90
	90
	5
	5
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	98
	　


说明：以上数据参照2022年部门决算报表中的“收入支出决算总表”(财决01表)。

填表人：刘卫  填报日期：2023-07-11联系电话：15200222245 单位负责人签字：
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2022年度华容县城兴小学部门（单位）
整体支出绩效自评报告














部门（单位）名称：（盖章）
2023年 7月11日
（此页为封面）
 (
-
1
-
)
2022年度华容县城兴小学部门（单位）
整体支出绩效自评报告

一、部门（单位）基本情况
1.宣传贯彻执行党和国家的教育方针、教育政策、教育法律和法规，贯彻执行上级教育行政部门的各项规章制度。
2.在政府和上级教育主管部门的领导下，争取资金改善办学条件，为师生的学习和工作提供优美和谐的环境。
3.根据县级人民政府制定的教育事业发展规划，结合实际制定并组织实施本校的教育事业发展规划。按照干部和教师的职数、编制和管理权限，负责对本校的干部和教师进行管理，制定切实可行的学校工作规章制度，提高教育教学质量为目的，对干部职工的工作开展客观、公正的评价和考核。
4.按照九年义务教育课程计划，开齐课程，开足课时，认真实施中小学的教育教学管理，全面推进素质教育，全面提高教育教学质量。
二、基本支出情况
2022年度财政拨款基本支出440.97万元，其中：人员经费335.76万元，主要包括：（基本工资、津贴补贴、奖金、社会保障缴费、伙食补助费、其他工资福利支出、离休费、退休费、生活补助、医疗费、住房公积金、其他对个人和家庭的补助支出等）；公用经费105.21万元，主要包括：（办公费、印刷费、咨询费、电费、邮电费、差旅费、因公出国（境）费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、劳务费、其他交通费用、其他商品和服务支出、办公设备购置、其他支出等。
“三公”经费支出情况：严格按照财政局下发文件标准执行，严格控制支出，2022年，“三公”经费支出为0万元，比上年减少0万元，下降0%，增减变化的主要原因是：厉行节约，严格管控。公务用车购置及运行维护费完成0元，与上年无变化，原因是公车无。
三、项目支出情况
1、专项资金安排落实、总投入等情况分析
2022年度教育专项资金安排支出53.75万元，主要包括：学校校舍维修改造等，以上经费全部落实到位，保证了相关专项工作实施。
2、专项资金实际使用情况分析
按照财务管理及专项使用有关规定，相关专项资金按照专项的使用范围，做到了不挪项、不挪用、不超预算使用专项经费，并按照“量入为出、量体裁衣、节约使用”的原则，做到有计划地使用专项资金。
3、专项资金管理情况分析
我校财政专项资金逐年增加，为规避财政风险，提高财政专项资金使用效益，确保财政专项资金安全运行，对财政专项资金管理做法如下：一是做到“四个坚持”即:坚持专项资金实行开票、经办、审核、审批、记账等职责严格分离；坚持支出先报批、后经办，经严格审核后，再审批付款，最后交会计人员制单、记账；坚持专项资金凭用款计划、项目进度及专户存款情况，审核拨付资金；坚持把好票据签章关，严格票据销号，对已开完的票据及时销号，防止票据丢失、挪用公款，严禁一人保管支付款项所需要的全部印章。二是专项资金实行使用公示制，资金使用明细全部上网公开，提高了财政专项资金使用的透明度，有力保证了专款专用。三是规范了财政专项资金会计基础工作，提高了会计信息质量，为政府决策提供了参考依据。
四、部门整体支出绩效情况
2022年，我校在县委、县政府的坚强领导和县教体局的正确指导下，坚持安全和质量“两条主线”，我校教育教学各项工作持续、稳步发展。
我校坚决执行经费预算管理，确保预算不增长，支出不超预算。在厉行节约、反对铺张浪费等方面，采取了有力措施，并取得了明显成效。校长室成员率先垂范、高度重视下，全体教职工积极配合，三公经费得到了很好的控制。
接下来我校将继续严格执行经费年初预算，按照上级的要求，强化制度建设，完善预算分配机制，进一步加强经费预算的执行管理，不断提高支出的经济性、效率性、有效性和可持续性。
根据定量分析及定性分析，综合考评得分为98分，评价等次确定为优。
五、存在的问题及原因分析
对项目资金开支分类需要进一步科学化、规范化，费用开支和绩效产出测得结果不够准确，需要进一步量化。预算管理、绩效管理、资金管理需要加强。
六、下一步改进措施
加强预算管理、绩效管理、资金管理等的制度建设与执行措施的改进，确保我单位绩效评价工作顺利进行。
七、其他需要说明的情况
其他需要说明的情况无。
